附件：

关于开展全省高校廉政文化建设
征文活动的通知

各高等院校：

为深入学习贯彻党的十八届三中全会精神和习近平总书记系列重要讲话精神以及中纪委等六部门《关于加强廉政文化建设的意见》（中纪委【2009】27号）、《教育部关于在大中小学全面开展廉洁教育的意见》（教思政【2007】4号），根据《中共河南省高校工委 河南省教育厅关于开展廉政文化进学校活动的实施意见》（教社政【2010】97号）有关要求，进一步推动高校廉政文化创建工作，经研究，决定开展全省高校廉政文化建设征文评选活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

深入学习贯彻落实党的十八届三中全会精神，积极推动高校廉政文化作品创作与传播，引领廉荣贪耻的社会风尚。活动以“中国梦·洁情”为主题，引导广大干部师生坚定中国特色社会主义理想信念，为实现国家富强、民族振兴、人民幸福的“中国梦”而不懈奋斗。

二、活动组织

本次活动由中共河南省委高校工委、河南省教育厅主办，信阳师范学院承办。

三、推荐范围及推荐名额

凡我省全日制普通高校在职教职员工和在校学生的作品均可参加评选，其中本科院校按每校6项，专科学校按每校4项组织推荐申报。

四、征集作品的要求

1.来搞要求原创作品，严禁抄袭。

2.参赛师生围绕主题写作。书写自己对高校廉政文化建设和践行中国梦辨证统一的认识和看法，阐释自己对高校开展廉洁教育的思考和体会，主题积极向上。

3.字数限制在5000以内，作品题材、体裁、风格不限，可以包括学术论文、文学创作、读书笔记、读后感等多种形式。

4.参赛作品一律用A4纸双面打印；作品题目字体为方正小标宋2号，征文一级标题为黑体3号、二级标题为楷体3号、正文内容为仿宋3号；页边距上为3.5、左右下各位3；段落行间距为固定值30磅。
五、表彰奖励

本次活动评选一、二、三等奖若干名，并结合各高校组织参与情况及成绩评选优秀组织奖若干名。获奖单位颁发奖牌，获奖个人颁发荣誉证书。优秀作品将推荐至有关媒体进行专题展示，获奖作品将在廉洁教育进校园现场交流会上集中展示，部分优秀作品酌情结集出版。

六、活动要求

1.高度重视，加强领导。要把这次活动作为学校廉洁教育的重要内容和环节，认真落实评选活动方案，充分发动，规范运作。

2.强化宣传，扩大影响。要加强宣传力度，为评选活动营造良好氛围。

3.严格标准，公平公正。在评选活动组织过程中，要严格按照通知要求，本着公平、公正、公开的原则组织评选，确保质量和效果。

中共河南省委高校工委 河南省教育厅

2014年8月28日